

RINOPANTEINA®

Maść i krople do nosa

Wskazania: Nawilżanie i utrzymywanie wilgotności błony śluzowej nosa, wspomaganie procesu reepitalizacji.

Stosować:

- po zabiegach chirurgicznych w celu ograniczenia powstawania strupów i ułatwienia procesu regeneracji błony śluzowej nosa;
- w przypadku suchości i/lub atrofii błony śluzowej nosa spowodowanej: niekorzystnymi czynnikami środowiskowymi, stosowaniem aerozoli do nosa, innymi terapiami aerozolowymi, innymi schorzeniami takimi jak polekowy lub alergiczny nieżyt nosa, ozena;
- w celu ograniczenia skutków krwotoków z nosa, również pourazowych;
- do przeprowadzania badań endoskopowych i/lub zakładania tamponady nosa.

Maść może być używana w zapobieganiu i leczeniu pęknięć skóry okolic nosa powstających na skutek przeziębienia.

Skład maści:

Palmitynian witaminy A (0,05%), D-pantenol (5,0%), hydrolizat proteinowy owsa zwyczajnego (*Avena sativa* extr. 0,1%), BHA, olej mineralny, wazelina biała.

Skład kropli:

Palmitynian witaminy A (0,05%), D-pantenol (0,1%), BHA, olej mineralny, wazelina biała.

Sposób użycia:

Maść: Nakładać niewielką ilość maści 1-3 razy dziennie i wmasowywać delikatnie w skrzydełka nosa do całkowitego wchłonięcia.

Krople: Przed użyciem wstrząsnąć zamkniętą buteleczką i następnie zaaplikować 2-3 krople do każdego otworu nosowego 4-5 razy dziennie.

Działania niepożądane: Nie zgłaszano działań niepożądanych.

Środki ostrożności: Preparat należy przechowywać w temperaturze od 12°C do 25°C; w chłodniejszych warunkach krople mogą gęstnieć. Zmiany konsystencji nie obniżają jakości preparatu, który powraca do pierwotnej postaci po wstrząśnięciu i umieszczeniu w temperaturze pokojowej (nie niższej niż 15°C).

Nie stosować w przypadku występowania nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

W przypadku wystąpienia działań niepożądanych należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem.

Po użyciu należy dokładnie zamknąć opakowanie.

Nie stosować preparatu po upływie daty ważności umieszczonej na opakowaniu.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie połykać.



Wytwórca:
D.M.G. Italia s.r.l.
Via Laurentina Km. 26,700
00040 Pomezia (RM) - Włochy
www.dmgit.com